REQUERIMENTO N° 632/2023

EXPEDIENTE LIDO. ENCAMINHE-SE
EM

'... Câmara Municipal de

EUSEBIO ...,,,, UNINDO FORÇAS PARA TRANSFORMAR

Requer a continuação da pavimentação em pedra

tosca (calçamento) da Rua Gorete Bezerra, no

bairro Urucunema, na forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EUSÉ1310:

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e de forma regimental,

depois de ouvido seus pares, vêm à presença de V.Exa. com o objetivo de requerer o envio do

expediente ao Prefeito Municipal, Dr. Acilon Gonçalves Pinto Junior, solicitando a continuação da

pavimentação em pedra tosca (calçamento) da Rua Gorete Bezerra, no bairro Urucunema.

Justifica-se nosso pleito a necessidade de melhoria, trazendo viabilidade ao tráfego de

veículos, desenvolvimento à localidade e comodidade aos munícipes.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE EUSÉ1310 EM 26 DE OUTUBRO DE 2023.

2(u12).A‘c&Â-rtsitr
Rivelino da Mangabeira

VEREADOR - PSD

camaramunicipaldeeusebio presidencia@cmeusebio.ce.gov.br

Av. Eduardo Sá, 50 - Centro - Eusébio - Ceará CEP. 61.760-510 kZ Fone: (85) 3260-1258